
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 004 de 11 de janeiro de 2023.

Dispõe sobre o encerramento e arquivamento do Processo de Sindicância nº 26.346/2022

A Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Determinar o  Arquivamento do Processo nº 26.346/2022, instaurado por esta Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania, através da Resolução nº 074 de 20 de novembro de 2022, em conformidade com a conclusão da
Comissão Sindicante.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 11 de janeiro de 2023.

Amanda Cristiane Balancieri Iunes

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a4674244

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T14:50:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




